


NIBE ENERGY SYSTEMS CZ
DZ Dražice-strojírna s.r.o.
Dražice 69
294 71  Benátky nad Jizerou
www.nibe.cz, www.nibe.sk

Společnost NIBE neodpovídá za faktické  
nebo tiskové chyby v tomto letáku. 

©NIBE 2020.

2 / 2020

Specifikace myUplink:

Správná funkce aplikace myUplink vyžaduje následující:
• Kompatibilní systém – tepelná čerpadla NIBE řady „S“
• Připojení k internetu
• Aktualizovaný webový prohlížeč s podporou JavaScriptu 

nebo aplikaci myUplink

Úroveň služby Základní Premium 1)

Sledování • •

Alarmy • •

Historie 2) • •

Rozšířená historie 3) •

Změna nastavení 4) •
1) Tyto funkce jsou k dispozici na úrovni Premium 
2)  Historie znamená jednoměsíční historii omezeného množství parametrů  

v závislosti na zařízení 
3)  Rozšířená historie znamená historii za období až 2 let a dalších 30 parametrů  

v závislosti na zařízení 
4)  Změna nastavení znamená v zásadě plný přístup do nabídek: 

„VNITŘNÍ KLIMA“ / „TEPLÁ VODA“ / „TEPELNÉ ČERPADLO“ 

IFTTT 
IFTTT znamená If-This-Then-That a je to technologie, která 
vám umožní snadno propojit vaše chytré produkty mezi 
sebou pomocí tzv. Appletů. Bezplatná webová služba, která 
vám umožní plně využít výhody vaší inteligentní domácí 
technologie. Propojení produktů a služeb v objektu  
pro maximální pohodlí. 


